
Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 14 de abril de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00597 | Caderno 1

SUMÁRIO
• EDITAL Nº 13-2023 PAUTA, DE 14-04-2023.

• PORTARIA Nº 28-2023, DE 14-04-2023 - CONCEDE FÉRIAS REGULARES À SERVIDORA JOSEFA EUGÊNIA DE OLIVEIRA.

Rua Rua Cosme de Farias | S/N | Centro | Riacho de Santana-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 735E4F84ECBE252FDA4CEA06E1BEAF71



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 14 de abril de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00597 | Caderno 1

Outros

Câmara Municipal de Riacho de Santana
CNPJ:42.696.252/0001-47

Legislatura 2021-2024

EDITAL N° 13 DE 14 DE ABRIL DE 2023.

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, e que lhe confere o art. 186, § 1° do Regimento Interno da Casa, FAZ
SABER a todos quantos virem a ter conhecimento do presente edital e interessar possa,
especialmente a todos os Edis que têm assento nesta Casa Legislativa da na Sessão Ordinária, a
realizar-se no dia 17 de abril de 2023, às 18h, com a seguinte ordem do dia; 2° Discussão e votação
do Projeto de Lei de nO545/2023, de autoria da Vereadora Cleunice Lopes da Cruz, em que,
"Reconhece de utilidade pública municipal da associação de mulheres camponesas do município de
Riacho de Santana".

Publique-se e cumpra-se.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE RIACHO DE
SANTANA, ESTADO DA BAHIA, 14 DE ABRIL DE 2023.

Ver. GILM
Presidente

End:Rua Cosmede Farias, s/n!1- Centro - Riacho de Santana - Bahia - Cep:46.470-000
Site: www.camaraderiachodesantana.ba.qov.br - E-mail: cmrs.ba.qov.br@hotmail.com

Rua Rua Cosme de Farias | S/N | Centro | Riacho de Santana-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0139B6A49C3C2E92C52813C396311886

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 14 de abril de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00597 | Caderno 1



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 14 de abril de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00597 | Caderno 1

Portaria

Câmara Municipal de Riacho de Santana
CNPJ:42.696.252/0001-47

Legislatura 2021-2024

PORTARIA N° 28, DE 14 DE ABRIL DE 2023.

CONCEDE FÉRIAS REGULARES À SERVIDORA
JOSEFA EUGÊNIA DE OLIVEIRA.

o Presidente da Câmara Municipal de Riacho de Santana, Estado da Bahia, no uso de

suas atribuições legais e os poderes que lhe confere de acordo com a Lei n? 95 de 11

de agosto de 1998 c/ c o art. 33, inc. XXIXdo Regimento Interno desta Casa,

RESOLVE:

Art. 1° - Conceder férias à Servidora JOSEFA EUGÊNIA DE OLIVEIRA,

matrícula n" 95.0197-4, do quadro efetivo desta Casa Legislativa, pelo período de 30

(trinta dias), como lhe é assegurado pela Lei, com período de fruição a partir de 02 de

maio de 2023 e término em 31 de maio de 2023.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE

SANTANA - BA, em 14 de abril de 2023.

Presidente da Câmara Municipal
Biênio 2023/2024

r:JIIMA IIK OEAI.fO()OESANT,w. BA

GILMAR RIBEIRO DA CRUZ
Presidente da Câmara

Rua Cosmede Farias, s/n» - Centro - Riacho de Santana - Bahia - CEP:46.470-000
Site: www.camaraderíachodesantana.ba.aov.br - E-mail: cmrs.ba.aov.br{ã)hotmail.com

Rua Rua Cosme de Farias | S/N | Centro | Riacho de Santana-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 735E4F84ECBE252FDA4CEA06E1BEAF71


		2023-04-14T11:40:14-0300




